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Mistero Milano 4080
SERUM DO PIELĘGNACJI
WRASTAJĄCYCH
PAZNOKCI 15g
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902721041025

Opis produktu
 

 

FoodHelp+ to innowacyjna linia produktów podologicznych, zaprojektowana z myślą o wszechstronnej pielęgnacji stóp.
Wykorzystując zaawansowane technologie i starannie wyselekcjonowane składniki aktywne, produkty te nie tylko dbają o
kondycję skóry, ale także przyczyniają się do poprawy ogólnego komfortu stóp, co jest kluczowe dla profesjonalnych salonów
podologicznych i ich klientów.

Produkt dostępny jest w wygodnych, higienicznych opakowaniach, które zapewniają komfort użytkowania i przechowywania.
Dzięki temu świetnie sprawdza się jako produkt uzupełniający ofertę salonów kosmetycznych – klienci mogą zabrać go ze
sobą do domu, aby zadbać o swoje stopy i utrzymać efekty zabiegów podologicznych na dłużej.

Rodzaj pielęgnacji: Pielęgnacja paznokci

Wskazania: Produkt przeznaczony do pielęgnacji stóp z problemem wrastających paznokci, zrogowaceń w wałach
paznokciowych. Polecany dla diabetyków.

 

SERUM NA WRASTAJĄCY PAZNOKIEĆ - DLA KOGO?
 

Serum do pielęgnacji wrastających paznokci FootHelp+ zostało stworzone z myślą o pielęgnacji stóp z problemem
wrastających paznokci oraz zrogowaceń w wałach paznokciowych. Jest szczególnie polecany dla diabetyków, dbających o
zdrowie i komfort swoich stóp.

 

SERUM PRZECIW WRASTAJĄCEMU PAZNOKCIOWI -
WŁAŚCIWOŚCI
 

Serum do pielęgnacji wrastających paznokci FootHelp+ działa zmiękczająco, dezynfekująco i odświeżająco, zapewniając ulgę
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skórze paznokciowej. Wspomaga profilaktykę przeciwgrzybiczą, łagodzi podrażnienia oraz stany zapalne naskórka, chroniąc
paznokcie przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi.

 

Silver Copper Zeolite - działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Łagodzi stany zapalne i redukuje podrażnienia, zapewniając
ochronę dla paznokci.

 

Colostrum - dostarcza witaminy, minerały, białka i aminokwasy, które wspierają proces regeneracji paznokci.

 

Witamina E - potężny przeciwutleniacz, który nawilża skórę, chroni przed promieniowaniem UV i redukuje stany zapalne.
Regularne stosowanie wspomaga procesy gojenia się skóry, zapewniając jej zdrowy wygląd.

 

Nail Hero-LQ-(IV) - wzmacnia paznokcie, zapobiegający ich łamaniu i rozdwajaniu. Regeneruje uszkodzenia paznokci,
pomagając przywrócić im zdrowy wygląd i siłę.

 

Olej z oliwek - nawilża i odżywia skórę paznokciową. Działa jako antyoksydant, przeciwdziałając starzeniu się skóry i
wspierając jej regenerację.

Nad bezpieczeństwem produktów Mistero Milano czuwa certyfikowany zespół ekspertów do spraw Bezpieczeństwa
Kosmetyków i Chemii Gospodarczej.
Informacje zawarte w karcie produktu są dokładne i prawdziwe. Niemniej jednak producent nie odpowiada za składowanie,
magazynowanie, transport oraz stosowanie produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem.
Produkty marki Mistero Milano przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez certyfikowanych Stylistów paznokci.
Producent zastrzega sobie prawo zmiany specyfikacji produktu. Odcienie produktów mogą się różnić w zależności od partii
produkcyjnej.

Podmiot odpowiedzialny: APM Group Sp. z o.o.
 

Ostrzeżenia
Tylko do użytku profesjonalnego 
Sposób użycia 

Nanieś odpowiednią ilość serum w wybrane miejsce, delikatnie wmasuj, stosuj co najmniej 2 razy dziennie.

Skład produktu
Aqua, Propanediol, Glycerin, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Propylene Glycol, Olea Europaea Husk Oil, Colostrum,
Cetearyl Alcohol, Parfum, Sodium Polyacrylate, Olea Europaea Fruit Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Silver Copper Zeolite,
Tocopherol Acetate, Arginine HCL, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Phosphatidylcholine, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed
Soy Protein, Carbocysteine, Glutamic Acid, Tocopherol, Threonine, Serine, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Xanthan Gum,
Polysorbate 80, Sorbitan Stearate, Cetyl Palmitate, Disodium EDTA, Tetrasodium EDTA, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate, Hydroxycitronellal, Citral
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